Chã Grande, 27 de março de 2019.

Oficio nº 32/2019

Ao
Tribunal de Contas do Estado de Pernambuco
RECIFE - PE

PRESTAÇÃO DE CONTAS DE GOVERNO/2018

CONTAS DO PREFEITO MUNICIPAL

Cumprindo as exigências da Resolução T. C. nº 47/2018, de 19 de
dezembro de 2018, apresentamos ao TCE – PE a prestação de contas
consolidada do município de Chã Grande – Contas de Governo – relativas
ao exercício de 2018, em meio digital, para efeito de emissão de Parecer
Prévio consoante disposições do art. 31, §§ 1º e 2º da Constituição da
República e art. 86, § 1º da Constituição Estadual.

Ao ensejo renovamos votos de apreço e consideração.

Atenciosamente,

Diogo Alexandre Gomes Neto
Prefeito

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: D

IO
G

O
 A

L
E

X
A

N
D

R
E

 G
O

M
E

S N
E

T
O

A
cesse em

: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaD
oc.seam

 C
ódigo do docum

ento: b9adaed2-730f-4d9e-9cec-7b058102d300